
44. Gemeindepokalschießen
vom 8.3.17 – 11.3.17

Vielen Dank an die Firma

JANUA Möbel

Christian Seisenberger

Für das stiften der Pokale.

Ältester Teilnehmer des austragenden Vereins:    Schnepf Claus

Jüngster Teilnehmer des austragenden Vereins:    Gaigl Korbinian



44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

DSB Vereinswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Waldeslust Lappach  613,7

Kirzeder Franz, 30,1 92,0  8,0  22,1

Eberl Andreas, 39,4 97,0  3,0  36,4

Braun Oliver, 42,8 94,0  6,0  36,8

Gaigl Birgit, 52,0 95,0  5,0  47,0

Brandlhuber Konrad*, 53,6 99,0  1,0  52,6

Lohmaier Elisabeth, 61,1 86,0  14,0  47,1

Betz Christian, 62,1 90,0  10,0  52,1

Obermeier Hans*, 78,2 94,0  6,0  72,2

Bachmeier Peter*, 96,9 99,0  1,0  95,9

Bachmeier Monika, 97,5 94,0  6,0  91,5

 2 Frohsinn Schönbrunn  711,8

Bauer Anton, 21,0 90,0  10,0  11,0

Bauer Anna-Lena, 25,0 90,0  10,0  15,0

Gropp Bernadette, 36,6 92,0  8,0  28,6

Reithmaier Monika, 43,1 85,0  15,0  28,1

Bauer Rebecca, 68,2 91,0  9,0  59,2

Breu Christian, 91,8 85,0  15,0  76,8

Breu Gerlinde, 94,0 91,0  9,0  85,0

Mühlhuber Markus, 95,1 95,0  5,0  90,1

Breu Alfred*, 108,4 93,0  7,0  101,4

Schwarzenbeck Waltraud, 128,6 76,0  24,0  104,6

 3 Diana St. Wolfgang  727,1

Schmidt Erich*, 18,1 98,0  2,0  16,1

Baron Robin, 49,2 94,0  6,0  43,2

Hoffmann Franz*, 59,8 92,0  8,0  51,8

Manhart Thomas, 62,3 90,0  10,0  52,3

Rappensperger Thomas, 62,9 75,0  25,0  37,9

Meisinger Matthias, 76,5 92,0  8,0  68,5

Bauer Simon *, 84,2 98,0  2,0  82,2

Hintermaier Sepp*, 92,7 99,0  1,0  91,7

Seisenberger Mike, 104,7 84,0  16,0  88,7

Gfüllner Hans*, 116,7 91,0  9,0  107,7

 4 Frohsinn Armstorf  774,6

Göschl Zeno, 34,2 88,0  12,0  22,2

Müller Anton, 53,2 87,0  13,0  40,2

Grieger Marco, 69,2 98,0  2,0  67,2

Göschl Moritz, 74,8 96,0  4,0  70,8

Müller Josef*, 76,2 97,0  3,0  73,2

Gabriel Annemarie, 81,5 77,0  23,0  58,5

Müller Willi*, 86,7 86,0  14,0  72,7

Göschl Josef, 96,9 92,0  8,0  88,9

Müller Felix, 100,5 82,0  18,0  82,5

Moser Bernhard, 101,4 77,0  23,0  78,4
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Armstorf  58 1

Frohsinn Schönbrunn  47 2

Diana St. Wolfgang  36 3

Waldeslust Lappach  31 4

 172Gesamt:
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Adlerserie Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

62 1 Bachmeier Peter*, 99,0Waldeslust Lappach R

114 2 Schmidt Erich*, 16,1Diana St. Wolfgang T

47 3 Brandlhuber Konrad*, 99,0Waldeslust Lappach R

22 4 Hoffmann Franz*, 51,8Diana St. Wolfgang T

24 5 Hintermaier Sepp*, 99,0Diana St. Wolfgang R

137 6 Obermeier Hans*, 72,2Waldeslust Lappach T

129 7 Bauer Simon *, 98,0Diana St. Wolfgang R

144 8 Müller Willi*, 72,7Frohsinn Armstorf T

131 9 Müller Josef*, 97,0Frohsinn Armstorf R

65 10 Breu Alfred*, 101,4Frohsinn Schönbrunn T

111 11 Elbauer Franz*, 97,0Frohsinn Armstorf R

9 12 Deml Simon*, 104,2 129,8Waldeslust Lappach T

140 13 Landkammer Karl-Heinz*, 97,0Waldeslust Lappach R

8 14 Deml Resi*, 104,2 147,3Waldeslust Lappach T

20 15 Thalmaier Georg*, 96,0Waldeslust Lappach R

43 16 Gfüllner Hans*, 107,7Diana St. Wolfgang T

45 17 Hundschell Sepp*, 96,0Waldeslust Lappach R

136 18 Decker Hans*, 122,9Frohsinn Armstorf T

70 19 Mühlhuber Jakob*, 96,0Frohsinn Schönbrunn R

84 20 Schwarzenbeck Josef*, 126,4Frohsinn Schönbrunn T

33 21 Franz Hermann*, 95,0Waldeslust Lappach R

68 22 Katterloher Resi*, 145,7Frohsinn Schönbrunn T

12 23 Purreiter Johann*, 94,0Diana St. Wolfgang R

4 24 Hintermaier Rosmarie*, 157,8Diana St. Wolfgang T

118 25 Pilz Franz*, 91,0Waldeslust Lappach R

63 26 Bachmeier Katharina*, 189,6Waldeslust Lappach T

141 27 Pointner Anton*, 91,0Frohsinn Armstorf R

155 28 Matwijiw Kathi*, 256,1Frohsinn Armstorf T

128 29 Anzenberger Franz*, 91,0Frohsinn Armstorf R

5 30 Purreiter Georg*, 291,2Diana St. Wolfgang T

87 31 Göschl Josef*, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

81 32 Greißl Johann*, 306,5Frohsinn Schönbrunn T

69 33 Katterloher Egon*, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

120 34 Schlepp Viktoria*, 337,7Frohsinn Armstorf T

79 35 Hansmair Juliane*, 86,0Frohsinn Schönbrunn R

146 36 Hagl Josef*, 379,3Frohsinn Armstorf T

121 37 Schnepf Claus*, 79,0Frohsinn Armstorf R

143 38 Hagl Hermine*, 655,2Frohsinn Armstorf T
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

10 1 Gaigl Birgit, 95,0Waldeslust Lappach R

54 2 Bauer Anna-Lena, 15,0Frohsinn Schönbrunn T

61 3 Bachmeier Monika, 94,0Waldeslust Lappach R

71 4 Gropp Bernadette, 28,6Frohsinn Schönbrunn T

108 5 Wimmer Martina, 93,0Frohsinn Schönbrunn R

91 6 Lohmaier Elisabeth, 47,1Waldeslust Lappach T

19 7 Schöberl Theresa, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

31 8 Gabriel Annemarie, 58,5Frohsinn Armstorf T

21 9 Breu Gerlinde, 91,0Frohsinn Schönbrunn R

57 10 Bauer Rebecca, 59,2Frohsinn Schönbrunn T

139 11 Randl Marlene, 88,0Frohsinn Armstorf R

13 12 Gruber Vroni, 88,0Diana St. Wolfgang T

104 13 Frauscher Antonia, 88,0Frohsinn Armstorf R

52 14 Schwarzenbeck Waltraud, 104,6Frohsinn Schönbrunn T

99 15 Obermaier Johanna, 87,0Waldeslust Lappach R

145 16 Müller Carina, 119,4Frohsinn Armstorf T

116 17 Moser Isabel, 83,0Frohsinn Armstorf R

167 18 Müller Patrizia, 137,0Frohsinn Armstorf T

151 19 Laraßer Sophia, 81,0Diana St. Wolfgang R

11 20 Hintermaier Nicole, 174,9Diana St. Wolfgang T

58 21 Reithmaier Elisabeth, 78,0Frohsinn Schönbrunn R

67 22 Seisenberger Hildegard, 216,5Frohsinn Armstorf T

44 23 Hintermaier Paulina, 77,0Diana St. Wolfgang R

127 24 Göschl Elisabeth, 216,8Frohsinn Armstorf T

1 25 Thalmaier Elisabeth, 77,0Waldeslust Lappach R

132 26 Müller Renate, 260,8Frohsinn Armstorf T

64 27 Bauer Rita, 72,0Frohsinn Schönbrunn R

150 28 Eder Traudl, 443,9Diana St. Wolfgang T

124 29 Knoll Claudia, 71,0Frohsinn Armstorf R

30 30 Kellner Christine, 450,1Frohsinn Armstorf T

154 31 Wittig Nathalie, 70,0Diana St. Wolfgang R

59 32 Stellner Marion, 564,0Frohsinn Schönbrunn T

168 33 Hobmaier Ingrid, 50,0Frohsinn Armstorf R
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

102 1 Göschl Moritz, 96,0Frohsinn Armstorf R

34 2 Reithmaier Monika, 28,1Frohsinn Schönbrunn T

105 3 Bauer Leopold, 81,0Frohsinn Armstorf R

164 4 Benedict-Eberl Annalena, 90,9Waldeslust Lappach T

93 5 Fischer Michael, 80,0Waldeslust Lappach R

101 6 Kellner Lucas, 96,9Frohsinn Armstorf T

163 7 Frank Markus, 79,0Waldeslust Lappach R

38 8 Müller Thomas, 188,9Frohsinn Schönbrunn T

159 9 Kowol Oliver, 76,0Diana St. Wolfgang R

36 10 Göschl Laura, 260,7Frohsinn Schönbrunn T

106 11 Moser Lukas, 76,0Frohsinn Armstorf R

39 12 Gerlmaier Verena, 285,1Frohsinn Schönbrunn T

40 13 Neumaier Thomas, 68,0Frohsinn Schönbrunn R

95 14 Frauscher Gabriel, 301,1Frohsinn Armstorf T

35 15 Göschl Bastian, 60,0Frohsinn Schönbrunn R

37 16 Gropp Markus, 336,7Frohsinn Schönbrunn T

96 17 Taubenthaler Jakob, 59,0Frohsinn Armstorf R

97 18 Stengl Korbinian, 367,5Frohsinn Armstorf T

92 19 Brandlhuber Carina, 54,0Waldeslust Lappach R

94 20 Fischer Jakob, 650,2Waldeslust Lappach T

100 21 Gaigl Korbinian, 48,0Frohsinn Armstorf R

32 22 Baufeld Valentin, 672,0Frohsinn Armstorf T
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

103 1 Grieger Marco, 98,0Frohsinn Armstorf R

80 2 Bauer Anton, 11,0Frohsinn Schönbrunn T

166 3 Eberl Andreas, 97,0Waldeslust Lappach R

165 4 Kirzeder Franz, 22,1Waldeslust Lappach T

29 5 Mühlhuber Markus, 95,0Frohsinn Schönbrunn R

112 6 Göschl Zeno, 22,2Frohsinn Armstorf T

158 7 Baron Robin, 94,0Diana St. Wolfgang R

156 8 Braun Oliver, 36,8Waldeslust Lappach T

2 9 Hintermaier Sebastian, 93,0Diana St. Wolfgang R

119 10 Rappensperger Thomas, 37,9Diana St. Wolfgang T

53 11 Schwarzenbeck Florian, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

138 12 Müller Anton, 40,2Frohsinn Armstorf T

6 13 Meisinger Matthias, 92,0Diana St. Wolfgang R

98 14 Betz Christian, 52,1Waldeslust Lappach T

73 15 Bauer Sebastian, 92,0Frohsinn Schönbrunn R

46 16 Manhart Thomas, 52,3Diana St. Wolfgang T

147 17 Müller Manuel, 92,0Frohsinn Armstorf R

78 18 Breu Christian, 76,8Frohsinn Schönbrunn T

130 19 Göschl Josef, 92,0Frohsinn Armstorf R

27 20 Moser Bernhard, 78,4Frohsinn Armstorf T

60 21 Frank Bernhard, 91,0Waldeslust Lappach R

28 22 Müller Felix, 82,5Frohsinn Armstorf T

123 23 Daumoser Christoph, 90,0Diana St. Wolfgang R

56 24 Hundschell Ulli, 85,7Waldeslust Lappach T

14 25 Hintermaier Markus, 88,0Diana St. Wolfgang R

157 26 Seisenberger Mike, 88,7Diana St. Wolfgang T

142 27 Feckl Willi, 88,0Frohsinn Schönbrunn R

149 28 Eder Markus, 108,5Diana St. Wolfgang T

160 29 Deml Rudolf, 87,0Diana St. Wolfgang R

169 30 Müller Stefan, 109,9Frohsinn Armstorf T

49 31 Rauscher Maikel, 87,0Diana St. Wolfgang R

153 32 Berg Anton, 111,8Diana St. Wolfgang T

42 33 Hintermaier Anderl, 87,0Diana St. Wolfgang R

7 34 Lentfellner Florian, 112,8Diana St. Wolfgang T

26 35 Wittmann Manfred, 87,0Frohsinn Schönbrunn R

76 36 Reithmaier Josef, 113,7Frohsinn Schönbrunn T

122 37 Grimmeisen Winfried, 86,0Waldeslust Lappach R

170 38 Anzenberger Tobias, 121,1Frohsinn Armstorf T

3 39 Berg Michael, 86,0Diana St. Wolfgang R

75 40 Brunner Erhard, 125,9Diana St. Wolfgang T

135 41 Fischer Anton, 86,0Frohsinn Armstorf R

113 42 Warmedinger Markus, 126,5Diana St. Wolfgang T

82 43 Schwarzenbeck Martin, 85,0Frohsinn Schönbrunn R

126 44 Hewera Markus, 132,8Frohsinn Armstorf T

74 45 Gerlmaier Franz, 83,0Frohsinn Schönbrunn R

134 46 Rosinger Christian, 133,8Frohsinn Armstorf T

152 47 Berg Daniel, 83,0Diana St. Wolfgang R

162 48 Göschl Christoph, 144,1Diana St. Wolfgang T

17 49 Larasser Florian, 83,0Waldeslust Lappach R

88 50 Neimaier Johann, 163,8Frohsinn Schönbrunn T

66 51 Greißl Hans Haub.*, 82,0Frohsinn Schönbrunn R
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

89 52 Stellner Hermann, 164,9Frohsinn Schönbrunn T

48 53 Thalmaier Markus, 82,0Waldeslust Lappach R

23 54 Heigl Anton, 167,6Frohsinn Armstorf T

18 55 Bernhard Konrad, 81,0Frohsinn Schönbrunn R

41 56 Gerlmaier Christoph, 196,7Frohsinn Schönbrunn T

117 57 Grieger Michael, 80,0Frohsinn Armstorf R

16 58 Müller Tobias, 198,9Frohsinn Armstorf T

77 59 Vaas Johann, 80,0Frohsinn Schönbrunn R

50 60 Göschl Dominik, 226,7Frohsinn Armstorf T

133 61 Gauster Franz, 73,0Waldeslust Lappach R

55 62 Gropp Johannes, 233,5Frohsinn Schönbrunn T

72 63 Bernhard Andreas, 73,0Frohsinn Schönbrunn R

25 64 Grieger Klaus, 275,0Frohsinn Armstorf T

171 65 Göschl Michael, 72,0Frohsinn Armstorf R

107 66 Brenninger Alexander, 286,2Frohsinn Armstorf T

109 67 Decker Erik, 72,0Frohsinn Armstorf R

172 68 Decker Christoph, 291,0Frohsinn Armstorf T

15 69 Müller Leo, 72,0Frohsinn Armstorf R

125 70 Müller Alexander, 293,3Frohsinn Armstorf T

148 71 Kellner Günter, 71,0Frohsinn Armstorf R

110 72 Taubenthaler Thomas, 346,9Frohsinn Armstorf T

51 73 Mark Daniel, 69,0Frohsinn Armstorf R

161 74 Kiermeier Florian, 395,0Diana St. Wolfgang T

83 75 Bernhard Martin, 66,0Frohsinn Schönbrunn R

90 76 Hansmair Ralf, 493,1Frohsinn Schönbrunn T

86 77 Stadler Georg, 55,0Frohsinn Schönbrunn R

85 78 Gropp Josef, 927,3Frohsinn Schönbrunn T

115 79 Warmedinger Helmut, 40,0Diana St. Wolfgang R
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Diana St. WolfgangVerein:

114 3 Schmidt Erich*, 16,1Diana St. Wolfgang

119 10 Rappensperger Thomas, 37,9Diana St. Wolfgang

158 12 Baron Robin, 43,2Diana St. Wolfgang

22 15 Hoffmann Franz*, 51,8Diana St. Wolfgang

46 17 Manhart Thomas, 52,3Diana St. Wolfgang

6 22 Meisinger Matthias, 68,5Diana St. Wolfgang

129 29 Bauer Simon *, 82,2Diana St. Wolfgang

13 33 Gruber Vroni, 88,0Diana St. Wolfgang

157 34 Seisenberger Mike, 88,7Diana St. Wolfgang

24 39 Hintermaier Sepp*, 91,7Diana St. Wolfgang

43 47 Gfüllner Hans*, 107,7Diana St. Wolfgang

149 48 Eder Markus, 108,5Diana St. Wolfgang

153 51 Berg Anton, 111,8Diana St. Wolfgang

7 52 Lentfellner Florian, 112,8Diana St. Wolfgang

14 54 Hintermaier Markus, 114,1Diana St. Wolfgang

75 58 Brunner Erhard, 125,9Diana St. Wolfgang

113 60 Warmedinger Markus, 126,5Diana St. Wolfgang

2 62 Hintermaier Sebastian, 126,8Diana St. Wolfgang

162 73 Göschl Christoph, 144,1Diana St. Wolfgang

4 77 Hintermaier Rosmarie*, 157,8Diana St. Wolfgang

160 80 Deml Rudolf, 164,0Diana St. Wolfgang

42 82 Hintermaier Anderl, 166,1Diana St. Wolfgang

11 84 Hintermaier Nicole, 174,9Diana St. Wolfgang

123 86 Daumoser Christoph, 182,9Diana St. Wolfgang

49 93 Rauscher Maikel, 193,7Diana St. Wolfgang

12 98 Purreiter Johann*, 213,1Diana St. Wolfgang

3 102 Berg Michael, 220,8Diana St. Wolfgang

152 112 Berg Daniel, 256,1 258,9Diana St. Wolfgang

151 117 Laraßer Sophia, 262,0Diana St. Wolfgang

159 120 Kowol Oliver, 273,1Diana St. Wolfgang

5 127 Purreiter Georg*, 291,2Diana St. Wolfgang

44 135 Hintermaier Paulina, 318,3Diana St. Wolfgang

161 149 Kiermeier Florian, 395,0Diana St. Wolfgang

150 152 Eder Traudl, 443,9Diana St. Wolfgang

154 156 Wittig Nathalie, 491,5Diana St. Wolfgang

115 172 Warmedinger Helmut, 1.006,1Diana St. Wolfgang
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

112 5 Göschl Zeno, 22,2Frohsinn Armstorf

138 11 Müller Anton, 40,2Frohsinn Armstorf

31 19 Gabriel Annemarie, 58,5Frohsinn Armstorf

103 21 Grieger Marco, 67,2Frohsinn Armstorf

102 23 Göschl Moritz, 70,8Frohsinn Armstorf

144 25 Müller Willi*, 72,7Frohsinn Armstorf

131 26 Müller Josef*, 73,2Frohsinn Armstorf

27 28 Moser Bernhard, 78,4Frohsinn Armstorf

28 30 Müller Felix, 82,5Frohsinn Armstorf

130 35 Göschl Josef, 88,9Frohsinn Armstorf

101 42 Kellner Lucas, 96,9Frohsinn Armstorf

169 49 Müller Stefan, 109,9Frohsinn Armstorf

145 55 Müller Carina, 119,4Frohsinn Armstorf

170 56 Anzenberger Tobias, 121,1Frohsinn Armstorf

136 57 Decker Hans*, 122,9Frohsinn Armstorf

126 64 Hewera Markus, 132,8 154,8Frohsinn Armstorf

104 65 Frauscher Antonia, 132,8 173,8Frohsinn Armstorf

134 67 Rosinger Christian, 133,8Frohsinn Armstorf

167 69 Müller Patrizia, 137,0Frohsinn Armstorf

111 71 Elbauer Franz*, 138,9Frohsinn Armstorf

147 72 Müller Manuel, 143,1Frohsinn Armstorf

23 83 Heigl Anton, 167,6Frohsinn Armstorf

16 95 Müller Tobias, 198,9Frohsinn Armstorf

139 96 Randl Marlene, 200,9Frohsinn Armstorf

67 99 Seisenberger Hildegard, 216,5Frohsinn Armstorf

127 100 Göschl Elisabeth, 216,8Frohsinn Armstorf

50 103 Göschl Dominik, 226,7Frohsinn Armstorf

117 107 Grieger Michael, 240,7Frohsinn Armstorf

116 110 Moser Isabel, 247,2 278,7Frohsinn Armstorf

141 111 Pointner Anton*, 247,5Frohsinn Armstorf

155 113 Matwijiw Kathi*, 256,1 261,8Frohsinn Armstorf

105 114 Bauer Leopold, 257,4Frohsinn Armstorf

132 116 Müller Renate, 260,8Frohsinn Armstorf

25 121 Grieger Klaus, 275,0Frohsinn Armstorf

135 122 Fischer Anton, 280,9Frohsinn Armstorf

107 124 Brenninger Alexander, 286,2Frohsinn Armstorf

172 125 Decker Christoph, 291,0Frohsinn Armstorf

125 128 Müller Alexander, 293,3Frohsinn Armstorf

95 129 Frauscher Gabriel, 301,1Frohsinn Armstorf

171 132 Göschl Michael, 311,9Frohsinn Armstorf

148 133 Kellner Günter, 317,3Frohsinn Armstorf

128 134 Anzenberger Franz*, 317,4Frohsinn Armstorf

106 136 Moser Lukas, 321,6Frohsinn Armstorf

120 139 Schlepp Viktoria*, 337,7Frohsinn Armstorf

110 143 Taubenthaler Thomas, 346,9Frohsinn Armstorf

109 146 Decker Erik, 360,7Frohsinn Armstorf

97 147 Stengl Korbinian, 367,5Frohsinn Armstorf

146 148 Hagl Josef*, 379,3Frohsinn Armstorf

30 153 Kellner Christine, 450,1Frohsinn Armstorf

51 155 Mark Daniel, 453,5Frohsinn Armstorf

121 159 Schnepf Claus*, 499,0Frohsinn Armstorf
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

124 160 Knoll Claudia, 503,6Frohsinn Armstorf

15 162 Müller Leo, 551,5Frohsinn Armstorf

96 164 Taubenthaler Jakob, 582,0Frohsinn Armstorf

143 167 Hagl Hermine*, 655,2Frohsinn Armstorf

32 168 Baufeld Valentin, 672,0Frohsinn Armstorf

100 169 Gaigl Korbinian, 734,1Frohsinn Armstorf

168 170 Hobmaier Ingrid, 897,8Frohsinn Armstorf
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn SchönbrunnVerein:

80 1 Bauer Anton, 11,0Frohsinn Schönbrunn

54 2 Bauer Anna-Lena, 15,0Frohsinn Schönbrunn

34 6 Reithmaier Monika, 28,1Frohsinn Schönbrunn

71 7 Gropp Bernadette, 28,6Frohsinn Schönbrunn

57 20 Bauer Rebecca, 59,2Frohsinn Schönbrunn

78 27 Breu Christian, 76,8Frohsinn Schönbrunn

21 31 Breu Gerlinde, 85,0Frohsinn Schönbrunn

29 36 Mühlhuber Markus, 90,1Frohsinn Schönbrunn

65 43 Breu Alfred*, 101,4Frohsinn Schönbrunn

52 46 Schwarzenbeck Waltraud, 104,6Frohsinn Schönbrunn

76 53 Reithmaier Josef, 113,7Frohsinn Schönbrunn

84 59 Schwarzenbeck Josef*, 126,4Frohsinn Schönbrunn

108 66 Wimmer Martina, 133,6Frohsinn Schönbrunn

19 68 Schöberl Theresa, 134,3Frohsinn Schönbrunn

70 70 Mühlhuber Jakob*, 137,6Frohsinn Schönbrunn

68 74 Katterloher Resi*, 145,7Frohsinn Schönbrunn

88 79 Neimaier Johann, 163,8Frohsinn Schönbrunn

89 81 Stellner Hermann, 164,9Frohsinn Schönbrunn

142 87 Feckl Willi, 183,5Frohsinn Schönbrunn

38 88 Müller Thomas, 188,9Frohsinn Schönbrunn

53 91 Schwarzenbeck Florian, 190,0Frohsinn Schönbrunn

74 92 Gerlmaier Franz, 192,7Frohsinn Schönbrunn

41 94 Gerlmaier Christoph, 196,7Frohsinn Schönbrunn

73 104 Bauer Sebastian, 226,9Frohsinn Schönbrunn

66 105 Greißl Hans Haub.*, 232,5Frohsinn Schönbrunn

55 106 Gropp Johannes, 233,5Frohsinn Schönbrunn

18 108 Bernhard Konrad, 244,6Frohsinn Schönbrunn

26 109 Wittmann Manfred, 247,2 257,7Frohsinn Schönbrunn

36 115 Göschl Laura, 260,7Frohsinn Schönbrunn

82 119 Schwarzenbeck Martin, 268,5Frohsinn Schönbrunn

39 123 Gerlmaier Verena, 285,1Frohsinn Schönbrunn

58 126 Reithmaier Elisabeth, 291,1Frohsinn Schönbrunn

81 130 Greißl Johann*, 306,5Frohsinn Schönbrunn

40 131 Neumaier Thomas, 307,6Frohsinn Schönbrunn

72 137 Bernhard Andreas, 333,1Frohsinn Schönbrunn

37 138 Gropp Markus, 336,7Frohsinn Schönbrunn

87 140 Göschl Josef*, 340,8Frohsinn Schönbrunn

69 141 Katterloher Egon*, 341,7Frohsinn Schönbrunn

79 142 Hansmair Juliane*, 343,0Frohsinn Schönbrunn

77 144 Vaas Johann, 348,6Frohsinn Schönbrunn

64 150 Bauer Rita, 405,5Frohsinn Schönbrunn

35 154 Göschl Bastian, 452,0Frohsinn Schönbrunn

90 157 Hansmair Ralf, 493,1Frohsinn Schönbrunn

83 161 Bernhard Martin, 506,5Frohsinn Schönbrunn

59 163 Stellner Marion, 564,0Frohsinn Schönbrunn

86 165 Stadler Georg, 598,5Frohsinn Schönbrunn

85 171 Gropp Josef, 927,3Frohsinn Schönbrunn
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Waldeslust LappachVerein:

165 4 Kirzeder Franz, 22,1Waldeslust Lappach

166 8 Eberl Andreas, 36,4Waldeslust Lappach

156 9 Braun Oliver, 36,8Waldeslust Lappach

10 13 Gaigl Birgit, 47,0Waldeslust Lappach

91 14 Lohmaier Elisabeth, 47,1Waldeslust Lappach

98 16 Betz Christian, 52,1Waldeslust Lappach

47 18 Brandlhuber Konrad*, 52,6Waldeslust Lappach

137 24 Obermeier Hans*, 72,2Waldeslust Lappach

56 32 Hundschell Ulli, 85,7Waldeslust Lappach

164 37 Benedict-Eberl Annalena, 90,9Waldeslust Lappach

61 38 Bachmeier Monika, 91,5Waldeslust Lappach

60 40 Frank Bernhard, 92,4Waldeslust Lappach

62 41 Bachmeier Peter*, 95,9Waldeslust Lappach

9 44 Deml Simon*, 104,2 129,8Waldeslust Lappach

8 45 Deml Resi*, 104,2 147,3Waldeslust Lappach

163 50 Frank Markus, 111,3Waldeslust Lappach

20 61 Thalmaier Georg*, 126,6Waldeslust Lappach

122 63 Grimmeisen Winfried, 131,1Waldeslust Lappach

140 75 Landkammer Karl-Heinz*, 154,8Waldeslust Lappach

33 76 Franz Hermann*, 156,4Waldeslust Lappach

99 78 Obermaier Johanna, 159,7Waldeslust Lappach

118 85 Pilz Franz*, 180,0Waldeslust Lappach

45 89 Hundschell Sepp*, 189,0Waldeslust Lappach

63 90 Bachmeier Katharina*, 189,6Waldeslust Lappach

93 97 Fischer Michael, 211,9Waldeslust Lappach

17 101 Larasser Florian, 219,5Waldeslust Lappach

48 118 Thalmaier Markus, 268,3Waldeslust Lappach

1 145 Thalmaier Elisabeth, 352,0Waldeslust Lappach

133 151 Gauster Franz, 426,8Waldeslust Lappach

92 158 Brandlhuber Carina, 493,8Waldeslust Lappach

94 166 Fischer Jakob, 650,2Waldeslust Lappach
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Diana St. WolfgangVerein:

24 1 Hintermaier Sepp*, 99Diana St. Wolfgang

114 4 Schmidt Erich*, 98Diana St. Wolfgang

129 4 Bauer Simon *, 98Diana St. Wolfgang

12 21 Purreiter Johann*, 94Diana St. Wolfgang

158 21 Baron Robin, 94Diana St. Wolfgang

2 26 Hintermaier Sebastian, 93Diana St. Wolfgang

22 30 Hoffmann Franz*, 92Diana St. Wolfgang

6 30 Meisinger Matthias, 92Diana St. Wolfgang

4 39 Hintermaier Rosmarie*, 91Diana St. Wolfgang

43 39 Gfüllner Hans*, 91Diana St. Wolfgang

123 48 Daumoser Christoph, 90Diana St. Wolfgang

46 48 Manhart Thomas, 90Diana St. Wolfgang

14 54 Hintermaier Markus, 88Diana St. Wolfgang

160 60 Deml Rudolf, 87Diana St. Wolfgang

42 60 Hintermaier Anderl, 87Diana St. Wolfgang

49 60 Rauscher Maikel, 87Diana St. Wolfgang

3 66 Berg Michael, 86Diana St. Wolfgang

153 76 Berg Anton, 85Diana St. Wolfgang

157 80 Seisenberger Mike, 84Diana St. Wolfgang

152 81 Berg Daniel, 83Diana St. Wolfgang

5 81 Purreiter Georg*, 83Diana St. Wolfgang

7 81 Lentfellner Florian, 83Diana St. Wolfgang

151 92 Laraßer Sophia, 81Diana St. Wolfgang

11 104 Hintermaier Nicole, 79Diana St. Wolfgang

75 104 Brunner Erhard, 79Diana St. Wolfgang

113 111 Warmedinger Markus, 77Diana St. Wolfgang

44 111 Hintermaier Paulina, 77Diana St. Wolfgang

159 116 Kowol Oliver, 76Diana St. Wolfgang

119 121 Rappensperger Thomas, 75Diana St. Wolfgang

162 123 Göschl Christoph, 74Diana St. Wolfgang

154 137 Wittig Nathalie, 70Diana St. Wolfgang

149 146 Eder Markus, 67Diana St. Wolfgang

161 149 Kiermeier Florian, 65Diana St. Wolfgang

13 150 Gruber Vroni, 63Diana St. Wolfgang

150 168 Eder Traudl, 44Diana St. Wolfgang

115 172 Warmedinger Helmut, 40Diana St. Wolfgang
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

103 4 Grieger Marco, 98Frohsinn Armstorf

111 7 Elbauer Franz*, 97Frohsinn Armstorf

131 7 Müller Josef*, 97Frohsinn Armstorf

102 11 Göschl Moritz, 96Frohsinn Armstorf

130 30 Göschl Josef, 92Frohsinn Armstorf

147 30 Müller Manuel, 92Frohsinn Armstorf

128 39 Anzenberger Franz*, 91Frohsinn Armstorf

141 39 Pointner Anton*, 91Frohsinn Armstorf

155 53 Matwijiw Kathi*, 89Frohsinn Armstorf

104 54 Frauscher Antonia, 88Frohsinn Armstorf

112 54 Göschl Zeno, 88Frohsinn Armstorf

139 54 Randl Marlene, 88Frohsinn Armstorf

138 60 Müller Anton, 87Frohsinn Armstorf

120 66 Schlepp Viktoria*, 86Frohsinn Armstorf

135 66 Fischer Anton, 86Frohsinn Armstorf

144 66 Müller Willi*, 86Frohsinn Armstorf

116 81 Moser Isabel, 83Frohsinn Armstorf

145 88 Müller Carina, 82Frohsinn Armstorf

28 88 Müller Felix, 82Frohsinn Armstorf

105 92 Bauer Leopold, 81Frohsinn Armstorf

170 92 Anzenberger Tobias, 81Frohsinn Armstorf

23 92 Heigl Anton, 81Frohsinn Armstorf

117 99 Grieger Michael, 80Frohsinn Armstorf

126 99 Hewera Markus, 80Frohsinn Armstorf

136 99 Decker Hans*, 80Frohsinn Armstorf

121 104 Schnepf Claus*, 79Frohsinn Armstorf

50 104 Göschl Dominik, 79Frohsinn Armstorf

27 111 Moser Bernhard, 77Frohsinn Armstorf

31 111 Gabriel Annemarie, 77Frohsinn Armstorf

106 116 Moser Lukas, 76Frohsinn Armstorf

167 116 Müller Patrizia, 76Frohsinn Armstorf

146 121 Hagl Josef*, 75Frohsinn Armstorf

67 126 Seisenberger Hildegard, 73Frohsinn Armstorf

109 129 Decker Erik, 72Frohsinn Armstorf

15 129 Müller Leo, 72Frohsinn Armstorf

171 129 Göschl Michael, 72Frohsinn Armstorf

110 133 Taubenthaler Thomas, 71Frohsinn Armstorf

124 133 Knoll Claudia, 71Frohsinn Armstorf

148 133 Kellner Günter, 71Frohsinn Armstorf

16 133 Müller Tobias, 71Frohsinn Armstorf

127 137 Göschl Elisabeth, 70Frohsinn Armstorf

132 139 Müller Renate, 69Frohsinn Armstorf

143 139 Hagl Hermine*, 69Frohsinn Armstorf

51 139 Mark Daniel, 69Frohsinn Armstorf

107 142 Brenninger Alexander, 68Frohsinn Armstorf

30 150 Kellner Christine, 63Frohsinn Armstorf

95 152 Frauscher Gabriel, 60Frohsinn Armstorf

96 154 Taubenthaler Jakob, 59Frohsinn Armstorf

125 156 Müller Alexander, 54Frohsinn Armstorf

168 160 Hobmaier Ingrid, 50Frohsinn Armstorf

169 160 Müller Stefan, 50Frohsinn Armstorf
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

97 162 Stengl Korbinian, 49Frohsinn Armstorf

100 163 Gaigl Korbinian, 48Frohsinn Armstorf

101 163 Kellner Lucas, 48Frohsinn Armstorf

172 166 Decker Christoph, 47Frohsinn Armstorf

134 167 Rosinger Christian, 45Frohsinn Armstorf

25 169 Grieger Klaus, 43Frohsinn Armstorf

32 169 Baufeld Valentin, 43Frohsinn Armstorf
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn SchönbrunnVerein:

70 11 Mühlhuber Jakob*, 96Frohsinn Schönbrunn

29 17 Mühlhuber Markus, 95Frohsinn Schönbrunn

84 17 Schwarzenbeck Josef*, 95Frohsinn Schönbrunn

108 26 Wimmer Martina, 93Frohsinn Schönbrunn

65 26 Breu Alfred*, 93Frohsinn Schönbrunn

68 26 Katterloher Resi*, 93Frohsinn Schönbrunn

19 30 Schöberl Theresa, 92Frohsinn Schönbrunn

53 30 Schwarzenbeck Florian, 92Frohsinn Schönbrunn

71 30 Gropp Bernadette, 92Frohsinn Schönbrunn

73 30 Bauer Sebastian, 92Frohsinn Schönbrunn

21 39 Breu Gerlinde, 91Frohsinn Schönbrunn

57 39 Bauer Rebecca, 91Frohsinn Schönbrunn

54 48 Bauer Anna-Lena, 90Frohsinn Schönbrunn

80 48 Bauer Anton, 90Frohsinn Schönbrunn

142 54 Feckl Willi, 88Frohsinn Schönbrunn

26 60 Wittmann Manfred, 87Frohsinn Schönbrunn

69 66 Katterloher Egon*, 86Frohsinn Schönbrunn

79 66 Hansmair Juliane*, 86Frohsinn Schönbrunn

81 66 Greißl Johann*, 86Frohsinn Schönbrunn

87 66 Göschl Josef*, 86Frohsinn Schönbrunn

34 76 Reithmaier Monika, 85Frohsinn Schönbrunn

78 76 Breu Christian, 85Frohsinn Schönbrunn

82 76 Schwarzenbeck Martin, 85Frohsinn Schönbrunn

74 81 Gerlmaier Franz, 83Frohsinn Schönbrunn

76 81 Reithmaier Josef, 83Frohsinn Schönbrunn

66 88 Greißl Hans Haub.*, 82Frohsinn Schönbrunn

18 92 Bernhard Konrad, 81Frohsinn Schönbrunn

88 92 Neimaier Johann, 81Frohsinn Schönbrunn

89 92 Stellner Hermann, 81Frohsinn Schönbrunn

77 99 Vaas Johann, 80Frohsinn Schönbrunn

41 104 Gerlmaier Christoph, 79Frohsinn Schönbrunn

58 110 Reithmaier Elisabeth, 78Frohsinn Schönbrunn

52 116 Schwarzenbeck Waltraud, 76Frohsinn Schönbrunn

36 123 Göschl Laura, 74Frohsinn Schönbrunn

38 123 Müller Thomas, 74Frohsinn Schönbrunn

72 126 Bernhard Andreas, 73Frohsinn Schönbrunn

64 129 Bauer Rita, 72Frohsinn Schönbrunn

40 142 Neumaier Thomas, 68Frohsinn Schönbrunn

55 142 Gropp Johannes, 68Frohsinn Schönbrunn

59 142 Stellner Marion, 68Frohsinn Schönbrunn

83 147 Bernhard Martin, 66Frohsinn Schönbrunn

90 147 Hansmair Ralf, 66Frohsinn Schönbrunn

35 152 Göschl Bastian, 60Frohsinn Schönbrunn

86 155 Stadler Georg, 55Frohsinn Schönbrunn

37 158 Gropp Markus, 53Frohsinn Schönbrunn

39 159 Gerlmaier Verena, 52Frohsinn Schönbrunn

85 169 Gropp Josef, 43Frohsinn Schönbrunn
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Waldeslust LappachVerein:

47 1 Brandlhuber Konrad*, 99Waldeslust Lappach

62 1 Bachmeier Peter*, 99Waldeslust Lappach

140 7 Landkammer Karl-Heinz*, 97Waldeslust Lappach

166 7 Eberl Andreas, 97Waldeslust Lappach

20 11 Thalmaier Georg*, 96Waldeslust Lappach

45 11 Hundschell Sepp*, 96Waldeslust Lappach

8 11 Deml Resi*, 96Waldeslust Lappach

9 11 Deml Simon*, 96Waldeslust Lappach

10 17 Gaigl Birgit, 95Waldeslust Lappach

33 17 Franz Hermann*, 95Waldeslust Lappach

137 21 Obermeier Hans*, 94Waldeslust Lappach

156 21 Braun Oliver, 94Waldeslust Lappach

61 21 Bachmeier Monika, 94Waldeslust Lappach

165 30 Kirzeder Franz, 92Waldeslust Lappach

118 39 Pilz Franz*, 91Waldeslust Lappach

60 39 Frank Bernhard, 91Waldeslust Lappach

63 39 Bachmeier Katharina*, 91Waldeslust Lappach

98 48 Betz Christian, 90Waldeslust Lappach

56 54 Hundschell Ulli, 88Waldeslust Lappach

99 60 Obermaier Johanna, 87Waldeslust Lappach

122 66 Grimmeisen Winfried, 86Waldeslust Lappach

91 66 Lohmaier Elisabeth, 86Waldeslust Lappach

17 81 Larasser Florian, 83Waldeslust Lappach

48 88 Thalmaier Markus, 82Waldeslust Lappach

93 99 Fischer Michael, 80Waldeslust Lappach

163 104 Frank Markus, 79Waldeslust Lappach

1 111 Thalmaier Elisabeth, 77Waldeslust Lappach

164 116 Benedict-Eberl Annalena, 76Waldeslust Lappach

133 126 Gauster Franz, 73Waldeslust Lappach

92 156 Brandlhuber Carina, 54Waldeslust Lappach

94 163 Fischer Jakob, 48Waldeslust Lappach
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Diana St. WolfgangVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

114 1 Schmidt Erich*, 18,1Diana St. Wolfgang  16,1 2,0 98,0

158 10 Baron Robin, 49,2Diana St. Wolfgang  43,2 6,0 94,0

22 14 Hoffmann Franz*, 59,8Diana St. Wolfgang  51,8 8,0 92,0

46 17 Manhart Thomas, 62,3Diana St. Wolfgang  52,3 10,0 90,0

119 18 Rappensperger Thom 62,9Diana St. Wolfgang  37,9 25,0 75,0

6 23 Meisinger Matthias, 76,5Diana St. Wolfgang  68,5 8,0 92,0

129 26 Bauer Simon *, 84,2Diana St. Wolfgang  82,2 2,0 98,0

24 29 Hintermaier Sepp*, 92,7Diana St. Wolfgang  91,7 1,0 99,0

157 39 Seisenberger Mike, 104,7Diana St. Wolfgang  88,7 16,0 84,0

43 44 Gfüllner Hans*, 116,7Diana St. Wolfgang  107,7 9,0 91,0

13 45 Gruber Vroni, 125,0Diana St. Wolfgang  88,0 37,0 63,0

14 46 Hintermaier Markus, 126,1Diana St. Wolfgang  114,1 12,0 88,0

153 47 Berg Anton, 126,8Diana St. Wolfgang  111,8 15,0 85,0

7 49 Lentfellner Florian, 129,8Diana St. Wolfgang  112,8 17,0 83,0

2 54 Hintermaier Sebastia 133,8Diana St. Wolfgang  126,8 7,0 93,0

149 58 Eder Markus, 141,5Diana St. Wolfgang  108,5 33,0 67,0

75 65 Brunner Erhard, 146,9Diana St. Wolfgang  125,9 21,0 79,0

113 67 Warmedinger Marku 149,5Diana St. Wolfgang  126,5 23,0 77,0

4 75 Hintermaier Rosmarie 166,8Diana St. Wolfgang  157,8 9,0 91,0

162 76 Göschl Christoph, 170,1Diana St. Wolfgang  144,1 26,0 74,0

160 78 Deml Rudolf, 177,0Diana St. Wolfgang  164,0 13,0 87,0

42 79 Hintermaier Anderl, 179,1Diana St. Wolfgang  166,1 13,0 87,0

123 85 Daumoser Christoph, 192,9Diana St. Wolfgang  182,9 10,0 90,0

11 88 Hintermaier Nicole, 195,9Diana St. Wolfgang  174,9 21,0 79,0

49 91 Rauscher Maikel, 206,7Diana St. Wolfgang  193,7 13,0 87,0

12 96 Purreiter Johann*, 219,1Diana St. Wolfgang  213,1 6,0 94,0

3 99 Berg Michael, 234,8Diana St. Wolfgang  220,8 14,0 86,0

152 113 Berg Daniel, 273,1Diana St. Wolfgang  256,1 17,0 83,0

151 115 Laraßer Sophia, 281,0Diana St. Wolfgang  262,0 19,0 81,0

159 121 Kowol Oliver, 297,1Diana St. Wolfgang  273,1 24,0 76,0

5 122 Purreiter Georg*, 308,2Diana St. Wolfgang  291,2 17,0 83,0

44 133 Hintermaier Paulina, 341,3Diana St. Wolfgang  318,3 23,0 77,0

161 149 Kiermeier Florian, 430,0Diana St. Wolfgang  395,0 35,0 65,0

150 155 Eder Traudl, 499,9Diana St. Wolfgang  443,9 56,0 44,0

154 157 Wittig Nathalie, 521,5Diana St. Wolfgang  491,5 30,0 70,0

115 172 Warmedinger Helmu 1.066,1Diana St. Wolfgang  1.006,1 60,0 40,0
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

112 5 Göschl Zeno, 34,2Frohsinn Armstorf  22,2 12,0 88,0

138 12 Müller Anton, 53,2Frohsinn Armstorf  40,2 13,0 87,0

103 20 Grieger Marco, 69,2Frohsinn Armstorf  67,2 2,0 98,0

102 21 Göschl Moritz, 74,8Frohsinn Armstorf  70,8 4,0 96,0

131 22 Müller Josef*, 76,2Frohsinn Armstorf  73,2 3,0 97,0

31 25 Gabriel Annemarie, 81,5Frohsinn Armstorf  58,5 23,0 77,0

144 27 Müller Willi*, 86,7Frohsinn Armstorf  72,7 14,0 86,0

130 32 Göschl Josef, 96,9Frohsinn Armstorf  88,9 8,0 92,0

28 36 Müller Felix, 100,5Frohsinn Armstorf  82,5 18,0 82,0

27 37 Moser Bernhard, 101,4Frohsinn Armstorf  78,4 23,0 77,0

145 55 Müller Carina, 137,4Frohsinn Armstorf  119,4 18,0 82,0

170 56 Anzenberger Tobias, 140,1Frohsinn Armstorf  121,1 19,0 81,0

111 60 Elbauer Franz*, 141,9Frohsinn Armstorf  138,9 3,0 97,0

136 62 Decker Hans*, 142,9Frohsinn Armstorf  122,9 20,0 80,0

104 63 Frauscher Antonia, 144,8Frohsinn Armstorf  132,8 12,0 88,0

101 66 Kellner Lucas, 148,9Frohsinn Armstorf  96,9 52,0 48,0

147 68 Müller Manuel, 151,1Frohsinn Armstorf  143,1 8,0 92,0

126 70 Hewera Markus, 152,8Frohsinn Armstorf  132,8 20,0 80,0

169 72 Müller Stefan, 159,9Frohsinn Armstorf  109,9 50,0 50,0

167 73 Müller Patrizia, 161,0Frohsinn Armstorf  137,0 24,0 76,0

23 82 Heigl Anton, 186,6Frohsinn Armstorf  167,6 19,0 81,0

134 83 Rosinger Christian, 188,8Frohsinn Armstorf  133,8 55,0 45,0

139 93 Randl Marlene, 212,9Frohsinn Armstorf  200,9 12,0 88,0

16 97 Müller Tobias, 227,9Frohsinn Armstorf  198,9 29,0 71,0

67 102 Seisenberger Hildega 243,5Frohsinn Armstorf  216,5 27,0 73,0

127 103 Göschl Elisabeth, 246,8Frohsinn Armstorf  216,8 30,0 70,0

50 104 Göschl Dominik, 247,7Frohsinn Armstorf  226,7 21,0 79,0

141 106 Pointner Anton*, 256,5Frohsinn Armstorf  247,5 9,0 91,0

117 108 Grieger Michael, 260,7Frohsinn Armstorf  240,7 20,0 80,0

116 110 Moser Isabel, 264,2Frohsinn Armstorf  247,2 17,0 83,0

155 112 Matwijiw Kathi*, 267,1Frohsinn Armstorf  256,1 11,0 89,0

105 114 Bauer Leopold, 276,4Frohsinn Armstorf  257,4 19,0 81,0

132 119 Müller Renate, 291,8Frohsinn Armstorf  260,8 31,0 69,0

135 120 Fischer Anton, 294,9Frohsinn Armstorf  280,9 14,0 86,0

107 124 Brenninger Alexander 318,2Frohsinn Armstorf  286,2 32,0 68,0

128 126 Anzenberger Franz*, 326,4Frohsinn Armstorf  317,4 9,0 91,0

25 127 Grieger Klaus, 332,0Frohsinn Armstorf  275,0 57,0 43,0

125 129 Müller Alexander, 339,3Frohsinn Armstorf  293,3 46,0 54,0

171 131 Göschl Michael, 339,9Frohsinn Armstorf  311,9 28,0 72,0

95 132 Frauscher Gabriel, 341,1Frohsinn Armstorf  301,1 40,0 60,0

172 134 Decker Christoph, 344,0Frohsinn Armstorf  291,0 53,0 47,0

106 135 Moser Lukas, 345,6Frohsinn Armstorf  321,6 24,0 76,0

148 136 Kellner Günter, 346,3Frohsinn Armstorf  317,3 29,0 71,0

120 137 Schlepp Viktoria*, 351,7Frohsinn Armstorf  337,7 14,0 86,0

110 144 Taubenthaler Thomas 375,9Frohsinn Armstorf  346,9 29,0 71,0

109 146 Decker Erik, 388,7Frohsinn Armstorf  360,7 28,0 72,0

146 147 Hagl Josef*, 404,3Frohsinn Armstorf  379,3 25,0 75,0

97 148 Stengl Korbinian, 418,5Frohsinn Armstorf  367,5 51,0 49,0

51 152 Mark Daniel, 484,5Frohsinn Armstorf  453,5 31,0 69,0

30 153 Kellner Christine, 487,1Frohsinn Armstorf  450,1 37,0 63,0

121 156 Schnepf Claus*, 520,0Frohsinn Armstorf  499,0 21,0 79,0

124 159 Knoll Claudia, 532,6Frohsinn Armstorf  503,6 29,0 71,0

15 162 Müller Leo, 579,5Frohsinn Armstorf  551,5 28,0 72,0

96 164 Taubenthaler Jakob, 623,0Frohsinn Armstorf  582,0 41,0 59,0
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

143 166 Hagl Hermine*, 686,2Frohsinn Armstorf  655,2 31,0 69,0

32 168 Baufeld Valentin, 729,0Frohsinn Armstorf  672,0 57,0 43,0

100 169 Gaigl Korbinian, 786,1Frohsinn Armstorf  734,1 52,0 48,0

168 170 Hobmaier Ingrid, 947,8Frohsinn Armstorf  897,8 50,0 50,0
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

80 2 Bauer Anton, 21,0Frohsinn Schönbrunn  11,0 10,0 90,0

54 3 Bauer Anna-Lena, 25,0Frohsinn Schönbrunn  15,0 10,0 90,0

71 6 Gropp Bernadette, 36,6Frohsinn Schönbrunn  28,6 8,0 92,0

34 9 Reithmaier Monika, 43,1Frohsinn Schönbrunn  28,1 15,0 85,0

57 19 Bauer Rebecca, 68,2Frohsinn Schönbrunn  59,2 9,0 91,0

78 28 Breu Christian, 91,8Frohsinn Schönbrunn  76,8 15,0 85,0

21 30 Breu Gerlinde, 94,0Frohsinn Schönbrunn  85,0 9,0 91,0

29 31 Mühlhuber Markus, 95,1Frohsinn Schönbrunn  90,1 5,0 95,0

65 42 Breu Alfred*, 108,4Frohsinn Schönbrunn  101,4 7,0 93,0

52 48 Schwarzenbeck Walt 128,6Frohsinn Schönbrunn  104,6 24,0 76,0

76 51 Reithmaier Josef, 130,7Frohsinn Schönbrunn  113,7 17,0 83,0

84 52 Schwarzenbeck Jose 131,4Frohsinn Schönbrunn  126,4 5,0 95,0

108 57 Wimmer Martina, 140,6Frohsinn Schönbrunn  133,6 7,0 93,0

70 59 Mühlhuber Jakob*, 141,6Frohsinn Schönbrunn  137,6 4,0 96,0

19 61 Schöberl Theresa, 142,3Frohsinn Schönbrunn  134,3 8,0 92,0

68 69 Katterloher Resi*, 152,7Frohsinn Schönbrunn  145,7 7,0 93,0

88 80 Neimaier Johann, 182,8Frohsinn Schönbrunn  163,8 19,0 81,0

89 81 Stellner Hermann, 183,9Frohsinn Schönbrunn  164,9 19,0 81,0

142 87 Feckl Willi, 195,5Frohsinn Schönbrunn  183,5 12,0 88,0

53 89 Schwarzenbeck Flor 198,0Frohsinn Schönbrunn  190,0 8,0 92,0

74 92 Gerlmaier Franz, 209,7Frohsinn Schönbrunn  192,7 17,0 83,0

38 94 Müller Thomas, 214,9Frohsinn Schönbrunn  188,9 26,0 74,0

41 95 Gerlmaier Christoph, 217,7Frohsinn Schönbrunn  196,7 21,0 79,0

73 100 Bauer Sebastian, 234,9Frohsinn Schönbrunn  226,9 8,0 92,0

66 105 Greißl Hans Haub.*, 250,5Frohsinn Schönbrunn  232,5 18,0 82,0

26 107 Wittmann Manfred, 260,2Frohsinn Schönbrunn  247,2 13,0 87,0

18 109 Bernhard Konrad, 263,6Frohsinn Schönbrunn  244,6 19,0 81,0

55 111 Gropp Johannes, 265,5Frohsinn Schönbrunn  233,5 32,0 68,0

82 116 Schwarzenbeck Mart 283,5Frohsinn Schönbrunn  268,5 15,0 85,0

36 118 Göschl Laura, 286,7Frohsinn Schönbrunn  260,7 26,0 74,0

58 123 Reithmaier Elisabeth, 313,1Frohsinn Schönbrunn  291,1 22,0 78,0

81 125 Greißl Johann*, 320,5Frohsinn Schönbrunn  306,5 14,0 86,0

39 128 Gerlmaier Verena, 333,1Frohsinn Schönbrunn  285,1 48,0 52,0

40 130 Neumaier Thomas, 339,6Frohsinn Schönbrunn  307,6 32,0 68,0

87 138 Göschl Josef*, 354,8Frohsinn Schönbrunn  340,8 14,0 86,0

69 139 Katterloher Egon*, 355,7Frohsinn Schönbrunn  341,7 14,0 86,0

79 140 Hansmair Juliane*, 357,0Frohsinn Schönbrunn  343,0 14,0 86,0

72 141 Bernhard Andreas, 360,1Frohsinn Schönbrunn  333,1 27,0 73,0

77 142 Vaas Johann, 368,6Frohsinn Schönbrunn  348,6 20,0 80,0

37 145 Gropp Markus, 383,7Frohsinn Schönbrunn  336,7 47,0 53,0

64 150 Bauer Rita, 433,5Frohsinn Schönbrunn  405,5 28,0 72,0

35 154 Göschl Bastian, 492,0Frohsinn Schönbrunn  452,0 40,0 60,0

90 158 Hansmair Ralf, 527,1Frohsinn Schönbrunn  493,1 34,0 66,0

83 161 Bernhard Martin, 540,5Frohsinn Schönbrunn  506,5 34,0 66,0

59 163 Stellner Marion, 596,0Frohsinn Schönbrunn  564,0 32,0 68,0

86 165 Stadler Georg, 643,5Frohsinn Schönbrunn  598,5 45,0 55,0

85 171 Gropp Josef, 984,3Frohsinn Schönbrunn  927,3 57,0 43,0

Teilnehmer:  47
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44. Gemeindepokalschießen

Armstorf

Ergebnisliste mit DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Waldeslust LappachVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

165 4 Kirzeder Franz, 30,1Waldeslust Lappach  22,1 8,0 92,0

166 7 Eberl Andreas, 39,4Waldeslust Lappach  36,4 3,0 97,0

156 8 Braun Oliver, 42,8Waldeslust Lappach  36,8 6,0 94,0

10 11 Gaigl Birgit, 52,0Waldeslust Lappach  47,0 5,0 95,0

47 13 Brandlhuber Konrad*, 53,6Waldeslust Lappach  52,6 1,0 99,0

91 15 Lohmaier Elisabeth, 61,1Waldeslust Lappach  47,1 14,0 86,0

98 16 Betz Christian, 62,1Waldeslust Lappach  52,1 10,0 90,0

137 24 Obermeier Hans*, 78,2Waldeslust Lappach  72,2 6,0 94,0

62 32 Bachmeier Peter*, 96,9Waldeslust Lappach  95,9 1,0 99,0

61 34 Bachmeier Monika, 97,5Waldeslust Lappach  91,5 6,0 94,0

56 35 Hundschell Ulli, 97,7Waldeslust Lappach  85,7 12,0 88,0

60 37 Frank Bernhard, 101,4Waldeslust Lappach  92,4 9,0 91,0

8 40 Deml Resi*, 108,2Waldeslust Lappach  104,2 4,0 96,0

9 40 Deml Simon*, 108,2Waldeslust Lappach  104,2 4,0 96,0

164 43 Benedict-Eberl Annal 114,9Waldeslust Lappach  90,9 24,0 76,0

20 50 Thalmaier Georg*, 130,6Waldeslust Lappach  126,6 4,0 96,0

163 53 Frank Markus, 132,3Waldeslust Lappach  111,3 21,0 79,0

122 64 Grimmeisen Winfrie 145,1Waldeslust Lappach  131,1 14,0 86,0

140 71 Landkammer Karl-H 157,8Waldeslust Lappach  154,8 3,0 97,0

33 74 Franz Hermann*, 161,4Waldeslust Lappach  156,4 5,0 95,0

99 77 Obermaier Johanna, 172,7Waldeslust Lappach  159,7 13,0 87,0

118 84 Pilz Franz*, 189,0Waldeslust Lappach  180,0 9,0 91,0

45 86 Hundschell Sepp*, 193,0Waldeslust Lappach  189,0 4,0 96,0

63 90 Bachmeier Katharin 198,6Waldeslust Lappach  189,6 9,0 91,0

93 98 Fischer Michael, 231,9Waldeslust Lappach  211,9 20,0 80,0

17 101 Larasser Florian, 236,5Waldeslust Lappach  219,5 17,0 83,0

48 117 Thalmaier Markus, 286,3Waldeslust Lappach  268,3 18,0 82,0

1 143 Thalmaier Elisabeth, 375,0Waldeslust Lappach  352,0 23,0 77,0

133 151 Gauster Franz, 453,8Waldeslust Lappach  426,8 27,0 73,0

92 160 Brandlhuber Carina, 539,8Waldeslust Lappach  493,8 46,0 54,0

94 167 Fischer Jakob, 702,2Waldeslust Lappach  650,2 52,0 48,0

Teilnehmer:  31
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